

RFC AULJ890727HA3

00001000000512947255

27 Mar. 2023 - 13:01:48

RFC HCE961218TC9

G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción				Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
	XBX CAJA	PASTILLAS PARA TANQUE DESINFECCION TRICLORO ANTIHONGOS 25PZS Código SAT: 47131816				\$	449.00	12.00	\$ 5,388.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 5,388.00 Importe: \$ 862.08					
	XPX PAQUETE	12 PZ - AROMATIZANTE EN AEROSOL WIESE 400ML VARIOS AROMAS Código SAT: 47131816				\$	672.67	8.00	\$ 5,381.36 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 5,381.36 Importe: \$ 861.02					
	H87 PIEZA	JABON EN POLVO ROMA 10K Código SAT: 53131608				\$	491.01	8.00	\$ 3,928.08 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 3,928.08 Importe: \$ 628.49					
	XBX CAJA	PAPEL HIGIENICO EN BOBINA JUMBO CON 12 ROLLOS Código SAT: 14111704				\$	622.50	30.00	\$ 18,675.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 18,675.00 Importe: \$ 2,988.00					
	XBX CAJA	SANITA TOALLA INTERDOBLADA 20 PAQ DE 100 PZAS Código SAT: 47131502				\$	362.49	22.00	\$ 7,974.78 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 7,974.78 Importe: \$ 1,275.96					
	H87 PIEZA	LIMPIADOR MULTIUSOS PINO EN CONCENTRADO BASE 20L Código SAT: 47131801				\$	495.06	10.00	\$ 4,950.60 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 4,950.60 Importe: \$ 792.10					
	H87 PIEZA	PASTILLA EN CLORO Código SAT: 47131807				\$	299.85	5.00	\$ 1,499.25 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 1,499.25 Importe: \$ 239.88					
	XRO ROLLO	FRANELA ALGODÓN, EN ROLLO, 50 M, COLOR GRIS Código SAT: 47131501				\$	715.05	15.00	\$ 10,725.75 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 10,725.75 Importe: \$ 1,716.12					

Subtotal \$ 58,522.82

IVA Traslado (16%)\$ 9,363.65

IMPORTE CON LETRA: SESENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS CON CUARENTA Y SIETE CENTAVOS

Total MXN **67,886.47**

03 - Transferencia electrónica de fondos



Cadena original del timbre

[1] [1] FF7B6140-2FA8-48F6-BF13-B5693E07AEFB | 2023-03-27T13:13:09 | SAT970701NN3 | BeRE4RRauCzpbZFak14g5gd1TrqZvztBE8GhGCMLNMBDC3A7eEMlWjw6V2taUmH7JkQzgj29JkMfzrelytYpLmUyDnR4dYp65KAbK7rly7relzy4JmWvDvDlG48SF5YpD9ym5XChCoZDWU7MlGAUYAN9DDWWvnt7t4UydP8oGOZNMDUffA2cdx1badAgH/gkJ4YGog9v3fBwObk08woHU7eMIGNLRfYwArwhr4pyNg2Q dqrE= : lOn001000010000146af50281

c2he5c1Ra+9ZMyRkKqwpGOTsrrj12GWOR
1DlsQs5WSBR08dkgV1iEIHvdxr1tCTgK2
16E1UTUUSk+StkVyrFE0IBPknzUaWhck38
0LAmgtAvA/CShafjoE1loWwMOHPfX/hZyzGc
8Wqvmcd8n5/+vZPGBCDeKAM/UtChRb1XIH8e
oRNxrK1tknfmbocDc5Sx5Vs4/Adb21q7Tih7v
7AW3EvtVh3jE145vyooeNjLkZuQmjoy+upgU3
gKcR853P8Ygl/HQJctNfSl3w2Q0vk6y9gUwp
Wqbp8JHnC7wjafwDv7CfNaAlcmsfDPz6QpZ
S8aw+

BeRE4RRaUcJzbP/FZaK14g5B1GrTzVlZivttBE
BG6GHCFNMLBDCA7eEzMIJW5Wm2aUmh7
U6gk129LlKPMzErlYpXZc2m7YHLLm5sEaLO
Z2h4JL2SCuZaRvXngymM+SLaPGoQ6EERx
4+jiwbkQlBkT3BJrJ9XWUljYpG4Jl6SkaBrJrNl
J7relZynil4KAU+uWzDIG85FY76JD95ysoXlHoC
d2WU7MlqqAUyN9DwvWtVs1UoVUQ80QZ
NMDDA8AiZcDx1badxAg/hgk4Jgk693y3fWbU
bk08woHUeMIGNLRFYwArvnh4pyYnq2Odyt
epA1A==

Este documento es una representación impresa de un CFDI versión 3.3

Página 1 de 1